
UCHWAŁA nr 47 - 2018/2019 

Senatu Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 23 września 2019 roku 

 

w sprawie dostosowania programów studiów rozpoczynających się od roku akademickiego 

2019/2020 dla kierunków prowadzonych w Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie do wymagań ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo                            

o szkolnictwie wyższym i nauce  
 

Na podstawie art. 268 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 poz. 1669) w związku z art. 63                    

i art. 64 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 

poz. 1668 z późn. zm., zwanej dalej ustawą) Senat Akademii Teatralnej im. Aleksandra 

Zelwerowicza w Warszawie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Programy studiów stacjonarnych rozpoczynających się od roku akademickiego 

2019/2020 niżej wymienionych kierunków studiów prowadzonych w Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie, zostały dostosowane do 

wymagań ustawy:  

1) kierunek aktorstwo: jednolite studia magisterskie, wszystkie specjalności (profil 

ogólnoakademicki); 

2) kierunek reżyseria: jednolite studia magisterskie (profil praktyczny); 

3) kierunek reżyseria: jednolite studia magisterskie, specjalność: reżyseria teatru lalek 

(profil ogólnoakademicki); 

4) kierunek wiedza o teatrze: studia pierwszego stopnia, specjalność: KRYTYKA-

HISTORIA-PERFORMATYKA (profil ogólnoakademicki); 

5) kierunek wiedza o teatrze: studia pierwszego stopnia, specjalność: ANIMACJA-

ORGANIZACJA-PRODUKCJA (profil ogólnoakademicki); 

6) kierunek wiedza o teatrze: studia drugiego stopnia, specjalność: KRYTYKA-

HISTORIA-PERFORMATYKA (profil ogólnoakademicki);  

7) kierunek wiedza o teatrze: studia drugiego stopnia, specjalność: ANIMACJA-

ORGANIZACJA-PRODUKCJA (profil ogólnoakademicki); 

8) kierunek technologia teatru lalek: studia pierwszego stopnia (profil praktyczny). 

2. Efekty uczenia się dla kierunków i specjalności, o których mowa w ust. 1, są określone 

w załącznikach nr 1-8 niniejszej uchwały.  
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

REKTOR 

/-/ Prof. dr hab. Wojciech Malajkat  


